
拝啓、先生におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げ
ます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この
たび下記要領にて学術講演会を実施させて頂きます。日々、ご多忙の
こととは存じますが、ぜひご参加いただけますよう、宜しくお願い申し
上げます。

敬具

【日時】平成２９年１１月４日（土） １４：００～１７：００
（会場受付13:30～）

【場所】留萌産業会館
077-0044 北海道留萌市錦町1丁目1−15
TEL 0164-42-2058

【情報提供】 「経腸栄養剤ラコールの最近の話題」 ㈱大塚製薬工場

【一般演題】 座長 留萌セントラルクリニック 院長 鈴木 進 先生

「地域内のグループホームに於ける内服管理の実態調査と粉砕による与

薬の現象を目指した取り組み」
留萌セントラルクリニック 薬剤師 今野徹 先生

～休憩～

【特別講演】

「高齢者の栄養管理」
中島病院 副院長 星 智和 先生

留萌PDNセミナー
ご案内

ー PDN（Patient Doctors Network） ー

記

共催：NPO法人PDN（Patient Doctors Network）
㈱大塚製薬工場 イーエヌ大塚製薬株式会社

（参加費は無料です）



FAX 0166-22-8122
（お問い合わせ先：㈱大塚製薬工場 担当 日野滋也 宛 Tel. 011-280-4777 ）

留萌ＰＤＮセミナー 参加申込書
会場準備の都合上、出席の確認を承ります。必要事項をご記入の上、ファクシミリで
ご送付いただきますようお願い申し上げます。

ご施設名

ご所属・氏名（代表者）

（参加予定人数）
（計 名）

ご連絡先（電話番号）

ご質問などあれば記入ください。

※ご記入頂きました個人情報は、本講演会のご出席者の確認に共催関係者のみで使用し、その他の
第三者に提供することはありません。
適切な安全管理措置にて保管し使用目的達成後にはすみやかに廃棄いたします。

【場所】留萌産業会館
077-0044 北海道留萌市錦町1丁目1−15
TEL 0164-42-2058

【日時】平成２９年１１月４日（土） １４:００～１７:００


